FTMCBZ20230516A
最终解释权归法泰电器(江苏)股份有限公司所有。
*本公司有权进行技术修改或更改本文件内容，恕不事先通知。
微信公众号：fataidianqi123
总机: 0512-8588 8888
传真: 0512-8588 6789
客服服务热线: 4008 876 008
售后服务电话: 0512-85888057

30、50、100 30、50、100、200、300、500
|  基本技术参数表
|  型号含义
FTB2LE微型断路器 MCB
剩余电流动作断路器
FTB2LE微型断路器 MCB
剩余电流动作断路器
18 | 微断MCB | 综合样本 |17 | 微断MCB | 综合样本 |
本断路器为电流动作型电子式快速剩余电流动作断路器，由高导磁材制造的零序电流互感圈，电子组件板，漏电脱扣器和FTB2开关
组成，当被保护电路有漏电或人身触电时通知零序电流互感器电流的矢量和不等于零，互感器二次线圈侧产生电压，并经集成电路放
大，当达到整定值时，通过漏电脱扣器在0.1秒内切断电源，从而起到触电和剩余电流保护作用。当被保护线路发生过载或短路时，
断路器中的FTB2开关自动断开，切断电源。
|  外形及安装尺寸
规格 C宽度（mm） 占回路数
1/2
2/2
3/3
3/4
4/4
54
72 4
100 5.5
112.5
130.5 7.25
3
6.25
FT B 3
企业代号
产品系列
代号
设计序号
代号
法泰电器
（江苏）
股份有限
公司
小型断路器
/
3
1P C 6 附件
极数代号
脱扣类型
代号
额定电流
代号
附件代号
/ /
1P
2P
3P
4P
C型 OF：辅助触头
SD：报警触头
MXAC：交流分励脱扣器
MXDC：直流分励脱扣器
MQ：欠压脱扣器
MG：过压脱扣器
OF+SD：辅助报警触头
MG+MQ（I）：单相过-欠压脱扣器
MG+MQ（III）：三相过-欠压脱扣器
C型：
  6A  10A
16A  20A
25A  32A
40A  50A
63A
D型：
  6A  10A
16A  20A
25A  32A
40A
|  型号含义

10 C型
/ /
|  型号含义
6A
10A
16A
20A
|  基本技术参数表
|  适用范围
FTB10系列小型断路器适用于交流50Hz，额定工作电压至AC230V，额定电流至40A及以下的线路中，作为配电系统的过载和短
路保护，并具有隔离功能，也可以作为线路的不频繁通断操作与转换之用。
微型断路器 MCB FTB10微型断路器 MCB
小型断路器
FTB10
小型断路器
36 | 微断MCB | 综合样本 |35 | 微断MCB | 综合样本 |
|  外形及安装尺寸
|  脱扣曲线
（单位：mm）
FT B 10 LE 1P+N C 40 AC 30
企业代号
产品系列
代号
设计序号
代号
特殊派生
代号
极数代号
脱扣类型
代号
额定电流
代号
剩余电流
动作特性
代号
剩余动作
电流代号
法泰电器
（江苏）
股份有限
公司
小型断路器
电子式漏
电断路器
1P+N10 C型
/ / 附件
附件代号
OF：辅助触头
SD：报警触头
MXAC：交流分励脱扣器
MXDC：直流分励脱扣器
MQ：欠压脱扣器
MG：过压脱扣器
OF+SD：辅助报警触头
MG+MQ（I）：
单相过-欠压脱扣器
/
6A
10A
16A
20A
25A
32A
40A
AC型
A型
30mA
|  型号含义
微型断路器 MCB FTB10微型断路器 MCB
小型断路器
FTB10LE
剩余电流动作断路器
38 | 微断MCB | 综合样本 |37 | 微断MCB | 综合样本 |

IP40（安装于配电箱内）；IP20（直接安装）
|  基本技术参数表
|  型号含义
运行指示灯-恒亮：正常运行；运行指示灯-闪烁：自动合闸延时；
过压指示灯-恒亮：过压保护断开；欠压指示灯-恒亮：欠压保护断开
指示方式
代号
S
常规型不标
S：数码型
（仅1P+N可选）
/
微型断路器 MCB 微型断路器 MCB FTB-Z(MG+MQ)
自恢复式过欠压保护器
FTB-Z(MG+MQ)
自恢复式过欠压保护器
56 | 微断MCB | 综合样本 |55 | 微断MCB | 综合样本 |
|  适用范围
FTB-Z (MG+MQ) 系列自恢复式过欠压保护器适用于交流50Hz，额定工作电压230V/400V，额定电流至80A的配电
线路中。用于家用及类似用途的低压配电线路 ( 电阻性负载环境下) ，当线路故障引起过电压或欠电压时能自动断开，
并能自动检测线路电压，当线路电压恢复正常时能自动闭合。
欠压小于160V时动作时间0.6 s<T<5s，过压大于275V动作时间0.2s≤T<5s，
动作时间随电压值不同成反时限跳闸保护曲线。
|  保护曲线
|  外形尺寸
1P+N 3P+N
FT M9 100 1P D 100 附件
企业代号
产品系列
代号
壳架等级
代号
极数代号
脱扣类型
代号
额定电流
代号
附件代号
法泰电器
（江苏）
股份有限
公司
小型断路器 100
/ / /-
1P
2P
3P
4P
D型
OF：辅助触头
SD：报警触头
MX：分励脱扣器
MQ：欠压脱扣器
MG：过压脱扣器
MX+OF：分励+辅助
MG+MQ：过-欠压脱扣器
63A
80A
100A
|  型号含义
微型断路器 MCB 微型断路器 MCB FTB-Z(MG+MQ)
自恢复式过欠压保护器
FTM9-100
小型断路器
58 | 微断MCB | 综合样本 |57 | 微断MCB | 综合样本 |
型号规格
极数